
ZARZĄDZENIE NR 158/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 3 września 2015 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Stypendialnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 
594 ze zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Stegna nr XLI/405/2014 z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie zasad, 
trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki 
sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, zarządzam co następuje:

§ 1. 

1. W celu wydawania opinii na temat składanych wniosków o przyznanie stypendiów sportowych Gminy 
Stegna , powołuje się stałą Komisję Stypendialną w składzie:

1) Rafał Tokarski- Przewodniczący Komisji

2) Katarzyna Maćkowska- Członek Komisji

3) Małgorzata Furman- Członek Komisji

4) Beata Burliga- Członek Komisji

5) Monika Twardowska- Członek Komisji

2. Stała Komisja Stypendialna opiniuje wnioski w minimum trzyosobowym składzie.

§ 2. 

Do zadań stałej Komisji Stypendialnej należy:

1. Przeprowadzanie postępowań w/s wydawania opinii na temat złożonych wniosków
o przyznanie stypendium sportowego Gminy Stegna dla zawodnika osiągającego wysokie wyniki sportowe we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym.

2. Sporządzanie opinii i przedstawianie Wójtowi Gminy Stegna propozycji wysokości stypendium 
sportowego.

§ 3. 

1. Komisja Stypendialna podejmuje działania od dnia wpływu wniosku o przyznanie stypendium 
sportowego Gminy Stegna i działa do dnia sporządzenie opinii dla Wójta Gminy Stegna.

2. Komisja Stypendialna w terminie 14 dni od dnia wpływu wniosku sporządza opinię dla Wójta Gminy 
Stegna.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Z-ca Wójta

mgr Tomasz Gajewski

Id: C3648C17-9E93-4A2B-B110-BCF29A0A1981. Podpisany Strona 1



Id: C3648C17-9E93-4A2B-B110-BCF29A0A1981. Podpisany Strona 2




